Senor

JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE NEIVA-
HUILA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.
DEMANDADO: FABIO LEDEZMA CLAROS
RADICADO: 2020-00209

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 03 DE MARZO DEL 2021.

Afentamente,

CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C}8.163.046 de Envigado
T.P}157.745del C.S. dela J



Contraparte
Fabio Ledezma Claros |
83180406

Fecha Fecha
Codigo Inicial Final
4082- 09-01- 31-01-
83180406 2018 2018

01-02- 28-02-

2018 2018

01-03- 31-03-

2018 2018

01-04- 30-04-

2018 2018

01-05- 31-05-

2018 2018

01-06- 30-06-

2018 2018

01-07- 31-07-

2018 2018

01-08- 31-08-

2018 2018

01-09- 30-09-

2018 2018

01-10- 31-10-

2018 2018

01-11- 30-11-

2018 2018

01-12- 31-12-

2018 2018

01-01- 31-01-

2019 2019

01-02- 28-02-

2019 2019

01-03- 31-03-

2019 2019

01-04- 30-04-

2019 2019

01-05- 31-05-

2019 2019

01-06- 30-06-

2019 2019

01-07- 31-07-

2019 2019

01-08- 31-08-

2019 2019

01-09- 30-09-

2019 2019

01-10- 31-10-

2019 2019

01-11- 30-11-

2019 2019

01-12- 31-12-

2019 2019

Radicado

Liquidacion de credito

Liquidando

410014189004 Hasta
20200020900

Tasa

04-03-2021

Tasa aplicable Tasa
Aplicable Capitales

Efec.

Anual Anual

20.69

21.01

20.68

20.48

20.44

20.28

20.03

19.94

19.81

19.63

19.49

19.40

19.16

19.70

19.37

19.32

19.34

19.30

19.28

19.32

19.32

19.10

19.03

18.91

Efec.

30.94

31.42

30.92

30.62

30.56

30.32

29.95

29.81

29.62

29.35

29.14

29.00

28.64

29.45

28.96

28.88

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

Diaria
0.0739

0.0749

0.0738

0.0732

0.0731

0.0726

0.0718

0.0715

0.0711

0.0705

0.0701

0.0698

0.0690

0.0708

0.0697

0.0695

0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

Capital

Cuotas u Otros Liquidable Dias Interes

$8

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$8,635,640

,635,640

Intereses

$6,852,246

Capital

$8,635,640 23

$8,635,640 28

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 31

$8,635,640 28

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

Total

$15,487,886

Saldo
Interes

Liq
$146,742 $146,742  $0
$181,066 $327,807 $0
$197,698 $525,506 $0
$189,692 $715,198  $0
$195,679 $910,877 $0
$188,060 $1,098,937 $0
$192,216 $1,291,153 $0
$191,453 $1,482,606 $0
$184,210 $1,666,817 $0
$188,822 $1,855,638 $0
$181,577 $2,037,215 $0
$186,863 $2,224,078 $0
$184,813 $2,408,891 $0
$171,086 $2,579,977 $0
$186,607 $2,766,584 $0
$180,174 $2,946,759 $0
$186,351 $3,133,109 $0
$180,009 $3,313,119 $0
$185,839 $3,498,957 $0
$186,180 $3,685,138 $0
$180,174 $3,865,312 $0
$184,300 $4,049,612 $0

$177,775 $4,227,387 $0

$182,672 $4,410,059 $0

Abono

Saldo

Capital

Interes

$8,782,382

$8,963,447

$9,161,146

$9,350,838

$9,546,517

$9,734,577

$9,926,793

$10,118,246

$10,302,457

$10,491,278

$10,672,855

$10,859,718

$11,044,531

$11,215,617

$11,402,224

$11,582,399

$11,768,749

$11,948,759

$12,134,597

$12,320,778

$12,500,952

$12,685,252

$12,863,027

$13,045,699



01-01-
2020
01-02-
2020
01-03-
2020
01-04-
2020
01-05-
2020
01-06-
2020
01-07-
2020
01-08-
2020
01-09-
2020
01-10-
2020
01-11-
2020
01-12-
2020
01-01-
2021
01-02-
2021
01-03-
2021

31-01-
2020
29-02-
2020
31-03-
2020
30-04-
2020
31-05-
2020
30-06-
2020
31-07-
2020
31-08-
2020
30-09-
2020
31-10-
2020
30-11-
2020
31-12-
2020
31-01-
2021
28-02-
2021
04-03-
2021

18.77

19.06

18.95

18.69

18.19

18.12

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

17.54

17.41

28.06

28.49

28.33

27.94

27.19

27.08

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

26.21

26.02

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

0.0638

0.0634

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$8,635,640 31

$8,635,640 29

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 30

$8,635,640 31

$8,635,640 31

$8,635,640 28

$8,635,640 4

$181,471 $4,591,530 $0

$172,089 $4,763,619 $0

$183,015 $4,946,634 $0

$174,951 $5,121,586 $0

$176,471 $5,298,057 $0

$170,192 $5,468,249 $0

$175,866 $5,644,115 $0

$177,336 $5,821,450 $0

$172,117 $5,993,567 $0

$175,606 $6,169,173 $0

$167,843 $6,337,016 $0

$170,130 $6,507,146 $0

$168,908 $6,676,054 $0

$154,296 $6,830,350 $0

$21,896 $6,852,246 $0

$13,227,170

$13,399,259

$13,582,274

$13,757,226

$13,933,697

$14,103,889

$14,279,755

$14,457,090

$14,629,207

$14,804,813

$14,972,656

$15,142,786

$15,311,694

$15,465,990

$15,487,886

8744



